P.E.L'iR, SERUÍOj [£ PROTOCOLO EmiIU í9-fleR-282í 10:51 902412 2/2

Q/^íwm^x^ia/cia^ '̂ á^a^ncí/Ci^ (^Át/Má^ícO' de^ (^ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 954/2021

Sâo Roque, 15 de abril de 2021. U)
CO

Ò) CO
ON

00

CVJ
(M>

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
p O
IO .2^
1- "a
r-*0
Ê O
03 O
O 0

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de §|
Vossa Excelência no sentido de viabilizar que seja implantada uma camada de

asfalto na Rua das Acácias, Jardim Guaçu.

O pedido se faz necessário depois de várias ||
reclamações dos moradores, que há meses encontram-se nesta situação, com

muita poeira. Foto anexa.
O-a

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

f- c
CO —
í- 0)
O) >-
CO ta
CO o

cô c
LU 0

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

<1tr g
lu E

O
o Cü
CL «ÍToj

'0)r

*>•' r-
co E
c CO

*55 ^
C0.S2
<0 CO

"câ2

•Sê"
Q-JZ

•S CO
0«_-

i.Í
o D)

-2'=•o o
0 oAo

Excelentíssimo Senhor ú3|
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO |
DD. Prefeito da Estância Turística de %
São Roque - SP °-

PROTOCOLO N° CETSR 15/04/2021 -15:49 4285/2021/mb

^^a/m€f/}ca^ Q/^Í(mwcÍ^iu/cía^ ^áíancía (^^4/móMca^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I

. ..

CO

Sn
OO

Tf ^
P O
m .2^
•»- "D

E o
® o

S ®O) c
CO E

00 *"
ír- ®
O) i-
CO ÇO
çqo
<0 c
UJ ®
Z3

t (33
UJ Ê

0-

i_ O
O ÍO

o E

!5>d

•§dCO E
C (O

*to y
</).£2
CO CO

"cõ2
.E 3
O) CO
•c c
o o

^ Q.,co ^
Q.J=

•R ®/A

C CO
Q)_"

i.Í
ü O)
O-C

^ o
(D O